

Årsredovisning för
JG Vvs & Värmepumpar AB

559278-4606

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Gonzalez
Styrelseledamot

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JG Vvs & Värmepumpar AB, 559278-4606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åmål, bedriver verksamhet inom vvs-installationer och reparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten bildades 2020 och detta är bolagets andra verksamhetsår. Omsättningen har ökat stadigt sedan start, delvis pga en ökning av installationer av värmepumpar, särskilt luft/luft, till följd av de höga elpriserna under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 927 264	4 066 944
Resultat efter finansiella poster	177 131	427 656
Soliditet %	39,9	32,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		312 561
Balanseras i ny räkning		312 561	-312 561
Årets resultat			133 995
Belopp vid årets utgång	25 000	312 561	133 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	312 561
Årets resultat	133 995
Summa	446 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-30
Balanseras i ny räkning	446 556
Summa	446 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-23 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 927 264	4 066 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 927 264	4 066 944
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 845 996	-3 055 737
Handelsvaror		126 102	115 708
Övriga externa kostnader		-232 282	-203 441
Personalkostnader	2	-757 070	-471 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 765	-23 825
Summa rörelsekostnader		-4 750 011	-3 638 959
Rörelseresultat		177 253	427 985
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-329
Summa finansiella poster		-122	-329
Resultat efter finansiella poster		177 131	427 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-9 869	-29 896
Summa bokslutsdispositioner		-9 869	-29 896
Resultat före skatt		167 262	397 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 267	-85 199
Årets resultat		133 995	312 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 550	101 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 360	64 925
Summa materiella anläggningstillgångar		157 910	166 675
Summa anläggningstillgångar		157 910	166 675
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		241 810	115 708
Summa varulager m.m.		241 810	115 708
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		552 149	265 645
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 783	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 408	6 398
Summa kortfristiga fordringar		620 340	272 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 729	571 634
Summa kassa och bank		239 729	571 634
Summa omsättningstillgångar		1 101 879	959 385
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 789	1 126 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 561	0
Årets resultat		133 995	312 561
Summa fritt eget kapital		446 556	312 561
Summa eget kapital		471 556	337 561
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		39 765	29 896
Summa obeskattade reserver		39 765	29 896
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		524 715	524 208
Skatteskulder		99 435	95 228
Övriga skulder		49 693	131 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 625	8 000
Summa kortfristiga skulder		748 468	758 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 789	1 126 060

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-23 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	111 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		111 000
Utgående anskaffningsvärden	111 000	111 000
Ingående avskrivningar	-9 250	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 200	-9 250
Utgående avskrivningar	-31 450	-9 250
Redovisat värde	79 550	101 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	79 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 000	79 500
Utgående anskaffningsvärden	111 500	79 500
Ingående avskrivningar	-14 575	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 565	-14 575
Utgående avskrivningar	-33 140	-14 575
Redovisat värde	78 360	64 925

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckningar	120 000	120 000
Summa ställda säkerheter	120 000	120 000

Underskrifter

Åmål

Joel Andres Gonzalez

2023-01-13

Joel Andres Gonzalez

Datum

Styrelseledamot